
quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 217/2021 

 

P.A.: 0203/2021. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: SANAR SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA 
– CNPJ: 05.358.959/0001-17 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, ARMAZENAMENTO, TRANSPORTE E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES DOS GRUPOS A, B, C, D, E GERADOS 
PELO HOSPITAL E AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO – PRAZO: 12 MESES – 
VIGÊNCIA: 19/11/2024 A 19/11/2025 - FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 
8.666/1993 – DATA DA ASSINATURA: 14/11/2024. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712CEB8464768C738ACE3A4540B5016F


		2024-12-04T10:32:18-0300




